舜华长福 RS232/RS485 转以太网模块 www.tcp232.com
高新开发区舜华长福电子厂 第 1 页 共 27 页 0531-88826739
RS232/RS485RS232/RS485RS232/RS485RS232/RS485转以太网模块
USR-TCP232-24
硬件版本：V1.2
文件版本：V1.1
RS232/RS485转以太网模块是用来将 TCP网络数据包或 UDP数据包与 RS232或 RS485接口数据实现透明
传输的设备，产品体积小巧，功耗低。搭载 ARM处理器，速度快，响应迅速，稳定性高。

机房监控、UPS监控、电力、油田、环境监测、工业应用等领域
所有需要将串口设备的数据联网管理的地方，都可以使用串口设备联网服务器解决。
1.51.51.51.5 订货型号
名称 型号 串口电平 说明
单片机上网卡模块 USR-TCP232-T TTL 嵌入到客户 PCB使用，带 RJ45 座
串口转以太网模块
(本产品)
USR-TCP232-24 RS485/RS234 RS232/RS485 通过跳线选择
以太网转串口模块 USR-TCP232-D TTL
DIP 封装模块，嵌入到客户 PCB 使
用，不带 RJ45 座，引脚兼容 ZLG
产品
串口服务器 USR-TCP232-300 RS232/RS485
带外壳串口服务器，通过网络设置
参数
型号说明：USR 表示有人科技，及我公司品牌，TCP232 表示 TCPIP 转串口模块系列产品，2/4/T 表示串
口端电平形式。